Ofício GP. Nº. 1023/2006

Botucatu, 5 de dezembro de 2006.

Senhor Secretário,

Encaminho a Vossa Excelência o Requerimento nº. 1080/2006, de autoria do Vereador Reinaldinho, apresentado e aprovado por esta Edilidade na última sessão ordinária realizada.

Atenciosamente,

Vereador LUIZ CARLOS RUBIO

Presidente
A Sua Excelência o Senhor

DR. SAULO DE CASTRO ABREU FILHO

Secretaria de Estado dos Negócios da Segurança Pública

Rua Líbero Badaró, 39

CEP 01009-000 – Centro

São Paulo - SP